

Ze spotkań z delegatami na V Zjazd

Cląg dalszy ze str. 1

Cląg dalszy ze str. 1

Cląg dalszy ze str. 1

Cląg dalszy ze str. 1

Otwarcie szkoły w Bobrowce

Nowy pomnik czyny społecznej w pow. mołeckim

Dzień wczorajsz...

Wł. Gomułka uchomiał supernowoczesną kopalnię węgla

Cląg dalszy ze str. 1

Zielce, wiceprzewodniczący CRZZ — Roman Siachon, członkowie egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego partii.

Gości powitał minister Górnictwa i Energetyki — Jan Mircea, który przedstawił W. Gomułce twórców rewalencyjnego „Jana”...

W nowoczesnej centrali zarządzania kopalnią Władysław Gomułka przez nacelnictwo jednego z zespołów na pulpicie sterowniczym...

Nazakończenie spotkania

Krwawe starcia w CHILE

MENSKY (PAP) Około 40 rannych i 10 zranionych w ścisłej walce...

zabrał głos Władysław Gomułka i przywrócił w wielkim zainteresowaniu...

W podnóżach populudnowych Władysław Gomułka, Bolesław Jaszczuk, Edward Giersek...

I sekretarz KC w imieniu kierownictwa partii i swoim własnym złożył życzenia...

W czasie tego spotkania przewodniczący Zarz. Gł. Zw. Zaw. Górników — Michał Specjał...

I sekretarz KC przekazał kierownikowi partii uczestnikom spotkania i ich rodzinom...

Jednocześnie Władysław Gomułka nawiązał do swego apelu zawartego w przemówieniu na centralnej...

Z kolei przemawiał min. Jan Jurga...

Wśród przekazana została do eksploatacji kopalnia...

Wymagane tych odwołań wyznaczonych w umowie...

Z narady sekretarzy KP PZPR w Białymstoku

Cląg dalszy ze str. 1

dalszego usprawniania informacji politycznej...

Wiele miejsc poświęcił mowa sprawom na które szczególnie trzeba zwrócić uwagę...

Przedstawiciel Izraela jak zwykle próbował uprasidliwić...

Kłamiwość twierdzeń izraelskich o trzeźwym naturalistycznym interesem...

Wobec mnożących się aktów agresji ze strony Izraela...

KAIR (PAP) — Specjalny wysłannik ONZ na Bliskim Wschodzie...

UKŁAD O RATOWANIU kosmonautów

LONDYŃ (PAP) — Podpisany 22 kwietnia br. przez ZSRR, USA i W. Brytanię...

D o łatwinie nieustających przywrócić na Polskę i innych krajach socjalistycznych...

Sabat odwetowców

Wymagane tych odwołań wyznaczonych w umowie...

ległości Polski. 25-lecie Polski Ludowej...

Tow. Mikulski postulował nieodwołalność kontynuowania wysiłków...

Tow. Mikulski podniósł również zagadnienia wychowania obywatelskiego...

W końcułowej części wystąpienia zatrzęsiał się nad niektórymi aspektami...

I sekretarz KW partii Tow. Arkadiusz Laszewski zamknięcia naradę...

ZGON Zbigniewa Mitznera — dłużej

Zastępowanie dziennikarza

WARSZAWA (PAP) — 3 bm. mianował W. Zbigniewa Mitznera...

samym los ziemskich obszarów wschodnich nie jest jeszcze w sensie prawnym...

„Sędz rad bońskich — Kiesinger, aczkolwiek zobowiązany sprawami zachodniego kręgu...

Tak to wygląda w rzeczywistości — „mowa polityka uszczelniania i odwołanie...

Ogłoszenia drobne

potrzebna gospoła samodzielną przyrządzoną, umiejąca gotować. Warunki dobre. Białystok, Akademicka 34 in. 11. K 2386-9

szkara poszukiwe pokolew w starym domu. Opłata za ogłoszenie 10 z. Oferty: Biuro Ogłoszeń nr 2329. K 2329-1

Przyjmie na mieszkanie panów. Białystok ul. Leszczyńska 16. K 2384-1

Przyjmie na mieszkanie małżeństwo bezdzietne. Białystok, Myszyńska 12. K 2371-1

Przyjmie na mieszkanie samotnego pana lub ucznia. Białystok, ul. Jazdowiecka 47. K 2383-1

Zamieszanie mieszkanie, dwa duże pokoje z kuchnią z wygodnymi stołkami z kuchnią. Piętro. Oferty: Biuro Ogłoszeń nr 2386. K 2386-1

Kuźni w Białymstoku dom jednorodzinny może być niestety wyceniony. Oferty: Biuro Ogłoszeń nr 2370. K 2370-1

Sprzedam tanio pianino i meble. Grajewo, os. Wł. Broniewskiego 7 m. 2. K 411-1

Zabierzcie pieniądze. Po odbiorze się zgłosi. Biuro Ogłoszeń nr 2375. K 2375-1

Kawiarnia »CECHOWA« PRZY UL. WARSZAWSKIEJ 46 do nowoczesnego MAŁEGO BARIU kat. II

Sprzedaję wremiona W SKLEPACH MHD w dniach ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI W BIAŁYMSTOKU

KOMONKATY Akademia Medyczna w Białymstoku podaje do wiadomości...

PP. TOTALIZATOR SPORTOWY SZCZĘŚLIWCOM Z ZAKŁADÓW 1. XII 1968 r. WYPŁACA

DWÓCH INŻYNIERÓW LUB TECHNIKÓW bułowanych z uprawnieniami na stanowisku inspektora...

DOKADZYS IDZIEMY TEATRY Klub »Sjemiałki« ul. Wesołowskiego 1

KINA »Pokoje« - »Lalka« prof. Pełski (od lat 16) godz. 14, 17, 20. »Ton« - »Bohaterowie Teatru« prof. and. panior, kol.

MUZEA Muzeum Edukacji Rewolucyjnej ul. Kilińskiego 6 - czynne w godz. 11-17. Wywaza stała: »Białostockie partyzantki roku rewolucyjnego«.

103 JANUS PRZYMAŃSKI CZTERE PANCERNI I PIES II CZĘŚĆ II Z spłynął wyszedł Grigoriy ze stajenna kłopoty...

104 wieluśkich zabudowań i pognał na pełnych obrotach w kierunku rakiety, pokazujących łobowisko desantu. Na pancerny, wycieczki w ul. Kłamy, siedzieli Wichura i Czereśnian. W otwartym władze stał Janek.

105 Wiał. Może po prostu jakiś układ kondensator w nadajniku, lecz jakby przeszkodził można minimalną lub sforsować. Grunt, że rozpoznali obiekt i osłona okazała się niezbyt mocna...

Organ KW PZPR w Białymstoku Redaguje Kolegium Wydawców RSW „Prasa” Redakcja i Adm. - Białystok, ul. Wesołowskiego 1. Dyrektor Wydawnictwa 5-11-18 Centrala Wydawnicza 2-21-11

